
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO PARA O TRABALHO DE MINAS
GERAIS

Belo Horizonte, 27 de janeiro de 2025.
  

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL

A Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais/Utramig, por intermédio da Coordenadora
Geral do Pronatec/Utramig-MG, torna pública, para ciência dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do
Edital n° 06/2024. O resultado final e a classificação dos aprovados encontram-se na íntegra no site oficial
da Utramig - www.utramig.mg.gov.br.

 

Camila Campos da Cruz
Diretora de Qualificação e Extensão - DQE/Utramig - Masp 753.190-8

Coordenadora-Geral da Bolsa Formação Pronatec/Utramig

Documento assinado eletronicamente por Camila Campos da Cruz , Diretor (a), em 30/01/2025, às
12:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 106185753 e
o código CRC 8F20EB53.

Referência: Processo nº 2280.01.0000278/2024-14 SEI nº 106185753

Ato de Homologação Resultado Final (106185753)         SEI 2280.01.0000278/2024-14 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato de Homologação Resultado Final (106185753)

